1、甲乙双方约定标的房屋的购房单价为人民币11,208.00元/平方米（建筑面积），按规划面积3,

297.32平方米计算购房款合计为人民币36,956,362.56�元整（大写：人民币叁仟陆佰玖拾伍万陆仟叁佰

陆拾贰元伍角陆分整）。甲方取得标的房屋的初始不动产权证（大产证）后三十日内，甲乙双方应签订正

式《房地产买卖合同》。

2、乙方租赁地下停车位28个，租金单价为112,000.00元/个，租期为20年（到期免费使用（除合同约

定的管理费）至土地使用权有效期限），地下停车位租金合计人民币3,136,000.00元整（大写：人民币

叁佰壹拾叁万陆仟元整）。土地使用权有效期限到期后，如乙方按相关政策法规成功续期使用，甲方不再

收取地下停车位租金（除合同规定的管理费）。

3、甲乙双方约定，乙方按照以下方式向甲方支付购房款（含车位租金）：

购房款（含车位租金）为人民币40,092,362.56�元整（大写：人民币肆仟零玖万贰仟叁佰陆拾贰元

伍角陆分整）。

第一期（首期）于本合同签订后10个工作日内，支付购房款（含车位租金）的50%，人民币20,046,

181.28（大写：人民币贰仟零肆万陆仟壹佰捌拾壹元贰角捌分整）。自第一期（首期）款项支付之日起，甲

方不得就标的房屋出售事宜与任何第三方进行磋商、洽谈或签署正式、非正式的购买协议；

第二期乙方应在甲方取得项目竣工验收报告并取得相关行政部门备案后10个工作日内， 支付购房

款（含车位租金）的40%，人民币16,036,945.02�元整（大写：人民币 壹仟陆佰零叁万陆仟玖佰肆拾伍

元零贰分整）；

第三期于甲方办理了标的房屋初始不动产权证（大产证）且双方签订《房地产买卖合同》起10个工

作日内，甲乙双方依据实测面积结清购房款（含车位租金）。 在乙方结清购房款后，甲方必须协助乙方办

理标的房屋不动产权证（小产证）。

（二）海欣智汇与温州现代锦华5#楼交易合同的价款支付主要内容

上海海欣智汇实业有限公司（甲方）与温州现代锦华置业集团有限公司（乙方）就订购上海市松江

区洞泾镇同盛路199号5#楼的价格及价款支付约定如下：

1、甲乙双方约定标的房屋的购房单价为人民币11,418.00�元/平方米（建筑面积），按规划面积4,

224.70平方米计算购房款合计为人民币48,237,624.60元整（大写：人民币 肆仟捌佰贰拾叁万柒仟陆佰

贰拾肆元陆角整）。 甲方取得标的房屋的初始不动产权证（大产证）后三十日内，甲乙双方应签订正式

《房地产买卖合同》。

2、乙方租赁地下停车位36个，租金单价为112,000.00元/个，租期为20年（到期免费使用（除合同约

定的管理费）至土地使用权有效期限），地下停车位租金合计人民币4,032,000.00元整（大写：人民币

肆佰零叁万贰仟元整）。土地使用权有效期限到期后，如乙方按相关政策法规成功续期使用，甲方不再收

取地下停车位租金（除合同约定的管理费）。

3、甲乙双方约定，乙方按照以下方式向甲方支付购房款（含车位租金）：

购房款（含车位租金）为人民币52,269,624.60元整（大写：人民币伍仟贰佰贰拾陆万玖仟陆佰贰拾

肆元陆角整）。

第一期（首期）于本合同签订后10个工作日内，支付购房款（含车位租金）的50%，人民币26,134,

812.30元整（大写：人民币贰仟陆佰壹拾叁万肆仟捌佰壹拾贰元叁角整）。 自第一期（首期）款项支付之

日起，甲方不得就标的房屋出售事宜与任何第三方进行磋商、洽谈或签署正式、非正式的购买协议；

第二期乙方应在甲方取得项目竣工验收报告并取得相关行政部门备案后10个工作日内， 支付购房

款（含车位租金）的40%，人民币20,907,849.84元整（大写：人民币贰仟零玖拾万零柒仟捌佰肆拾玖元

捌角肆分整）；

第三期于甲方办理了标的房屋初始不动产权证（大产证）且双方签订《房地产买卖合同》起10个工

作日内，甲乙双方依据实测面积结清购房款（含车位租金）。 在乙方结清购房款后，甲方必须协助乙方办

理标的房屋不动产权证（小产证）。

（三）房屋交付主要内容

交付时间： 甲方完成标的房屋竣工验收后， 且乙方已按照合同约定按时支付第一期和第二期款项

后，甲方必须自乙方付清第二笔款项后10个工作日内向乙方交付标的房屋。

（四）特殊约定主要内容

1、温州现代锦华承担4#楼电力配套增容费296,500.00元(固定总价，含税)，5#楼电力增容费379,